

KAM market



MARKETI NR 1 në Maqedoni

✓ I KONFIRMUAR 2019, 2020, 2021 dhe 2022

Çmime të ulëta çdo ditë ...



KAM në FB

nga 16.05.
deri më 22.05.

CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA



ZOTT
Krem kosi
400 g

• 18% yndyrë

-19% ~~1.55~~
1.25 €
100 g = 0.313 €



COPACOL
Kofshë pule
pa eshtra
2 kg

-11% ~~6.59~~
5.85 €
1 kg = 2.925 €



MIELL
Eurover
1 kg

- tip 400
- intergral

SUPER ÇMIM

-21% ~~0.99~~
0.79 €

-21% ~~0.75~~
0.59 €

vetëm në
KAM!



ALPIKO ICE
Akullore
sandwich/ OREO
4 x 110 ml

-14% ~~1.69~~
1.45 €
1 copë = 0.363 €



SCHOGETTEN
Cokollate
100 g

- e zeze
- me lajthi
- qumeshiti

-21% ~~1.39~~
1.09 €



PERSIL
Detergjent
7 kg

46
LARJE

-20% ~~9.99~~
7.99 €
1 kg = 1.17 €

nga 16.05.
deri më 22.05.

CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA

WIEDEGLÜCK
Gjalpë 250 g



-24% ~~2.65~~
1.99 €
100 g = 0.796 €

DUKATELLA
Me perime
150 g



-23% ~~1.39~~
0.99 €
100 g = 0.66 €

SEARA
Burger pule
1 kg



SUPER ÇMIM

-12% ~~5.69~~
4.99 €



METRO
Salmon
600 g

AKSION

4.79 €
100 g = 0.798 €

HAS
FACTORY
Mantia
me mish
25/1



-13% ~~3.89~~
3.35 €
1 copë = 0.134 €



BRENDE
KAM

GUSTO
Oriz
1 kg
• long grain

AKSION

1.05 €
100 g = 0.105 €



LEBON
Light majonez
658 ml

BRENDE
KAM

AKSION

1.59 €
100 ml = 0.242 €



BRENDE
KAM

VITA
Muesli
tropical
frutash 750 g

- 35% fruta
- sasi e lartë e fibra
- drithera te plota

-17% ~~3.09~~
2.55 €
100 g = 0.342 €

KURSE NË ÇMIM JONË CILËSI

nga 16.05.
deri më 22.05.

PODRAVKA
Supë
Bečka
62 g



4 PORCIONE
SUPER ÇMIM

-22% 0.89
0.69 €

PODRAVKA
Supë
Zvicrane
54 g



-20% 0.99
0.79 €

GAJA
Cokollate
krem
lajthi
200 g



-13% 1.95
1.69 €
100 g = 0.845 €

EMONA
Tea
444A
10*700 g



SUPER ÇMIM
-27% 6.89
4.99 €
100 g = 0.712 €

• salt



CRICH
Kraker
250 g

• me
domate
dhe
borzilok



-15% 1.05
0.89 €
100 g = 0.356 €

-19% 1.55
1.25 €
100 g = 0.5 €

TWISSY
Leng 1l

• rrep, molle,
karrot



-27% 1.79
1.29 €



TWISSY
Smoothie
250 ml

• rrep, molle, xhen
• molle, xhen,
karrot, portokall



SUPER ÇMIM
-15% 0.89
0.75 €
100 ml = 0.30 €



JEDEN TAG
Detergjent
për larje
të enëve në
makinë
1 l



-11% 1.19
1.05 €



IRGE CASA
Pecete
mikrofiber
3/1

-14% 1.39
1.19 €
1 copë = 0.40 €



FINISH
Tableta max
per enelarese
70/1



-20% 9.99
7.99 €
1 copë = 0.11 €

nga 16.05.
deri më 22.05.

KUJDESI Personal



PALETTE
Ngjyrë
flokësh

-21% ~~2.99~~
2.35 €



SCHWARZKOPF
GLISS
Sprej
për Flokë
200 ml

- total repair
- ultimate color

-15% ~~3.99~~
3.39 €
100 ml = 1.70 €



LALIN
Kremë
për duar
100 ml

-11% ~~0.85~~
0.75 €



JEDEN TAG
Peceta
higjienike
ditore
20/1

- formë anatomike
- fuqi e madhe e perthithjes
- të holla dhe mezi të dukshme

-20% ~~0.99~~
0.79 €
1 copë = 0.04 €



DALLI
Deo
200 ml

- per meshkuj
- sport
- invisible

-21% ~~1.39~~
1.09 €
100 ml = 0.545 €



WASH&GO
Shampo per floke
400 ml
1+1 Gratis

-10% ~~2.99~~
2.69 €



FELCE
AZZURRA
dush Fresco/
Bianco
650 ml

-16% ~~2.99~~
2.49 €
100 g = 1.00 €

KUJDESI Personal

nga 16.05.
deri më 22.05.

Prese thonjëesh 1/1



-14% ~~0.99~~
0.85 €

NIVEA
Krem
univerzale
150 ml



-15% ~~3.29~~
2.79 €
100 ml = 1.86 €

AQUAFRESH
Pastë per dhembe 125 ml

- mild&minty
- fresh&minty



-20% ~~1.49~~
1.19 €
100 ml = 0.95 €

CLEANIC
Shkopinje
pambuk
për veshe
200/1



-17% ~~0.99~~
0.82 €
1 copë = 0.0041 €

SEPTONA
Pambukë
per pastrimin
e ftytyrër
2+1



-17% ~~1.69~~
1.39 €

VEET
Depilator
krem
100 ml



-17% ~~3.75~~
3.09 €
1 copë = 0.11 €

Rretë për
pastrimin e trupit
1/1



-15% ~~0.65~~
0.55 €



Wilkinson
Brisk
për roje
3+1

-13% ~~3.99~~
3.45 €
1 copë = 0.86 €

VETËM!

NGA E ENJTA
DERI TË DIEJËN

16.05.2024 - 19.05.2024



Dardhe
1 kg

-30% ~~2.35~~
1.99 €



Tranguj
1 kg

-33% ~~1.19~~
0.79 €



Patate
te reja
1 kg

-34% ~~1.35~~
0.89 €

nga **16.05.**
deri më **22.05.**



GLOBUS
Perime te
perziera 140 g
1+1 GRATIS

AKSION

0.69 €



BRENDE
KAM

SUNNY FANTASY
Speca
corbaxhinska
660 g

-11% ~~1.35~~
1.19 €
100 g = 0.175 €



BRENDE
KAM

SUNNY
FANTASY
Fruta mali
300 g

-15% ~~1.65~~
1.39 €
100 g = 0.45 €



FIESTA
Instant
kafe Gold
100 g

- instant kafe në kokrra
- 100% kafe

-13% ~~2.29~~
1.99 €



BRENDE
KAM

FIESTA
Kafe e
bluar
200 g

-19% ~~1.35~~
1.09 €

nga 16.05.
deri më 22.05.

VE MILK
Djath
2 kg



-12% ~~12.49~~
10.99 €



BRENDE
KAM

BELA FARM
Kačkavall
i perizer
1 kg



-11% ~~9.69~~
8.49 €

FRUTTIS
Jogurt fruit
mjeder-borov
4x125 g



-15% ~~1.59~~
1.35 €
100 g = 0.270 €

FRUTTIS
Jogurt fruit
Qershi-dredh
4x125 g

CALVO
Tuna ne vaj bimor
4 x 80 g 3+1



-12% ~~4.85~~
4.25 €
1 copë = 1.328 €



DELASHERAS
Muffins 6/1
220 g

- dredhez
- lajthi/kakao

-12% ~~1.09~~
0.95 €
100 g = 0.431 €

BRENDE
KAM



SUNNY
FANTASY
Ullinj te
gjelber
me spec
500 g

-15% ~~1.99~~
1.69 €



MIESZKO
Vafer me
lajthi
34 g

-24% ~~0.25~~
0.19 €



BIFA
Mini kek
kakao
180 g

-32% ~~1.25~~
0.85 €

✓ të përshtatshme për aparat
të Nescafe dhe Dolce Gusto



Premium



DON CARLOS
Kafe ne kapsula 16/ 1

- macchiato
- 100% arabica/ espresso

GLUTEN FREE

-18% ~~3.79~~
3.09 €
1 copë = 0.193 €

BRENDET E MËDHA! ME SUPER ÇMIME!

nga 16.05.
deri më 22.05.



ZOTT
Jogurt frutash
zottis
400 g

-20%
~~0.79~~
0.63
100 g = 0.158 €



KO-BAKE
Bukë e
përzier
me fara
500 g

-38%
~~0.89~~
0.55
100 g = 0.11 €



APETIT GROUP
Suxhuk shtepiak
1 kg

-17%
~~4.79~~
3.95
100 g = 0.11 €



PEPSI
Klasik
1.5 l

-16%
~~1.19~~
0.99
100 ml = 0.063 €



ULKER
Biskrem kakao
130 g

SUPER ÇMIM
AKSION
0.69
100 g = 0.53 €



PATOS
Cips 100 g

- rolls
- misri erezë

-15%
~~1.05~~
0.89
100 g = 0.89 €



BARILLA
Biskote e
bute
me molle
300 g

-16%
~~2.59~~
2.15
100 g = 0.72 €



PULIRAPID
Detergjent
per pastrimin
e gelqeres
500 ml

-13%
~~2.15~~
1.85
100 ml = 0.19 €



25
LARJE

ABC
Detergjent i
lengshem
1.5 l

-16%
~~2.99~~
2.49
1 l = 1.66 €



PALOMA
Leter
kuzhine
2+1

-16%
~~2.99~~
1.75
1 copë = 0.617 €

Rr. "Wesley Clark" Vushtrri • RRUGA B Rr. "Agron Rrahmani" Prishtinë • Rr. Lidhja e Prizrenit nr 84, Prishtinë • Rr. Ymer Alushani nr.2 Prishtinë - Dardania • Rr. "Imzot Nikë Prela", Lagja Ulpjanë, Prishtinë • Rr. Isa Kastrati nr.60, Prishtinë • Rr. "Shefki Kuleta", Fushë Kosovë • Rr. Ahmet Krasniqi, Prishtinë • Rr. Magjistralja Prishtinë-Podujevë, Bardhosh • Rr. Skënderbeu, Lipjan • Rr. Shqipëria, Lipjan • Rr. Gyrset dhe Bajram Sylejmani p.n., Ferizaj • Rr. Vëllezërit Gërvalla p.n., Ferizaj • Rr. "Ibrahim Pacolli, p.n - Gjilan • Rr. "Raif Halimi", Gjilan • Rr. "Ferid Curri", Prishtinë - Minimaxi • "Nëna Terezë", p.n. Fushë Kosovë • Rr. Shefqet Shkupi, Kalabria - Prishtinë • Rr. Agim Ramadani - Katana, Mitrovicë • Rr. Abdullah Tahiri, Gjilan • Beqir Kastrati, Prishtinë • Rr. Gjin Gazulli, Pejë • Rr. Anton Çeta, Gjakovë • Rr. Reshat Karjagdiu, Prizren. Bazhdarhane, Prizren • Bajram Kemendi, Pejë